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Mamy przyjemność zaprosić Państwa do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkań w kolejnej 
rewitalizowanej przez nas kamienicy, tym razem zlokalizowanej pod adresem Kilińskiego 100 w Łodzi. 
Ogromnym atutem nieruchomości jest położenie w samym centrum miasta, tuż przy pięknie odnowionym 
Parku im. H. Sienkiewicza. Wśród gęstej wielkomiejskiej zabudowy duża enklawa zieleni z zadbanymi 
alejkami, skwerami, fontanną i placami zabaw dla dzieci, jest czymś wyjątkowym i poszukiwanym przez 
inwestorów oraz przyszłych mieszkańców budynku. Z pewnością ważna jest także bezpośrednia bliskość 
dogodnych połączeń komunikacji miejskiej oraz kolei – dworzec Łódź Fabryczna znajduje się na tej samej 
ulicy.

Oferujemy 63 mieszkania inwestycyjne. Wszystkie mieszkania będą posiadały własne księgi wieczyste                   
z udziałem w gruncie i sprzedawane będą bez żadnych obciążeń. Kamienica wraz z podwórkiem 
przechodzą obecnie kompleksową rewitalizację, którą planujemy zakończyć do końca 2024. Mieszkania 
będzie można wynajmować już jesienią tego samego roku. Większość z mieszkań posiada balkony                       
i najbardziej poszukiwaną przez nabywców, wystawę południową lub zachodnią. W budynku frontowym 
zamontowana zostanie winda, która znacząco podniesie komfort użytkowania lokali na wyższych piętrach. 
Układy i metraże naszych ponadstandardowo wysokich i słonecznych mieszkań są starannie przemyślane, 
dzięki czemu idealnie spełniają rolę mieszkań przeznaczonych na najem. Mieszkania zlokalizowane na 
ostatniej kondygnacji będą dodatkowo posiadały okna połaciowe, które zapewnią pełne doświetlenie ich 
całej przestrzeni.

Kamienica Przy Parku



Zakres remontu

Wizytówką naszego podejścia 
do dziedzictwa jest rewitalizacja 
wielkomiejskiej kamienicy przy 
ul. Piotrkowskiej 37 – jednej z 
najbardziej okazałych w Łodzi. 
Budynek został zaprojektowany 
w 1903 r. przez ojca, a zarazem 
mistrza łódzkiej secesji i jednego 
z najwybitniejszych architektów 
w historii miasta – Gustawa Lan-
dau-Gutentegera. W realizacji 
doskonale połączono bogactwo 
ornamentów, powszechnie koja-
rzone ze Art Noveau, z zapowia-
dającym estetykę modernizmu 
podkreślaniem tektoniki budyn-
ku i jego nowoczesnej, żelbeto-
wej konstrukcji. Kamienica 
wyróżnia się z otoczenia wysoko-
ścią, ogromnymi przeszkleniami 
witryn oraz charakterystyczną 
kopułką wieńczącą majesta-
tyczny gmach. Specyficzne dla 
śródmieścia Łodzi długie, 
biegnące po skosie, sięgające w 
głąb kwartału podwórko stało się 
dla nas pretekstem do arty-
stycznej aranżacji. Przestrzeń 
dopełniliśmy podświetlaną 
fontanną z rzeźbiarskimi akcen-
tami inspirowanymi industrial-
nym DNA miasta oraz licznymi 
nasadzeniami – każda z naszych 
inwestycji ma „zielony wyróżnik”. 
Naszym celem było dopisanie 
interesującego, a przy tym pięk-
nego rozdziału w historii tej 
wyjątkowej nieruchomości. 
Szybkie i kompletne wyprzedanie 
lokali mieszkalnych oraz usługo-
wych, niesłabnące zaintereso-
wanie mediów oraz influense-
rów, a także częste wizyty tury-
stów są dla nas najlepszą rękoj-
mią odniesionego sukcesu. 

Wszystkie części wspólne w budynku przechodzą generalny remont, w tym wymianę wszystkich instalacji. 
Kamienica posiada nowe betonowe stropy, które zapewnią trwałość i komfort użytkowania oraz umożliwią 
montaż ogrzewania podłogowego – takie rozwiązanie pozwoli zaoszczędzić przestrzeń w mieszkaniu dzięki 
rezygnacji z kaloryferów. W lokalach będą wymienione okna, zamontowane nowe drzwi wejściowe, a także 
przebiegać będą przez nie nowe piony wodno-kanalizacyjne i wentylacyjne. Budynek zostanie podłączony 
do ogrzewania miejskiego. Odnowione klatki schodowe i korytarze będą estetycznie wykończone. 
Wszystkie elewacje budynku frontowego i oficynowego będą odnowione i  podświetlone. Dach kamienicy 
będzie docieplony od zewnątrz 25-cm warstwą wełny, co pozwoli zachować pełną wysokość mieszkań 
mieszczących się na najwyższej kondygnacji. Podwórko zostanie obsadzone starannie dobraną 
roślinnością. Wiata pokryta pnączami będzie ochroną dla kilku miejsc postojowych zlokalizowanych na 
dziedzińcu. Możliwość zakupu prawa do wyłącznego korzystania z wydzielonego miejsca parkingowego 
jest częścią oferty.

Na słynną ulicę Piotrkowską dotrzemy po krótkim spacerze przez park i zielony pasaż Schillera.                               
Od głównego łódzkiego dworca Łodzi Fabrycznej, Bramy Miasta i EC1 oraz planowanego nowego Ratuszu 
Miasta dzieli nas tylko kilkaset metrów. Jest to odległość, którą można w kilka minut pokonać piechotą. Przy 
korzystaniu z komunikacji miejskiej, spod dworca Łódź Fabryczna wystarczy przejechać zaledwie 2 
przystanki jedną z licznych linii tramwajowych lub autobusowych.

Lokalizacja

Na terenie podwórka zostanie wydzielonych osiem miejsc 
postojowych, dyskretnie skrytych pod elegancką, metalową wiatą 
pokrytą żywą roślinnością. Parkowanie na nich będzie możliwe 
tylko dla tych współwłaścicieli, którzy wykupią prawo wyłącznego 
korzystania (quoad usum) z konkretnego miejsca postojowego. 
Każde miejsce będzie zabezpieczone metalowymi blokadami z 
możliwością zdalnego sterowania. Z powodu ograniczonej liczby 
dostępnych miejsc, podjęliśmy decyzję o sprzedaży po nie więcej 
niż jednym dla każdego klienta, bez względu na liczbę 
zakupionych mieszkań.
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Od ponad 20 lat specjalizujemy się w kompleksowych remontach budynków i do tej pory udało nam się 
przywrócić do życia kilkanaście kamienic, głownie w Łodzi. Zapraszamy zwłaszcza do odwiedzenia naszych 
ostatnich łódzkich realizacji przy ul. Piotrkowskiej 37 i Wólczańskiej 4 lub oglądnięcia galerii zdjęć, które są 
dostępne na naszej stronie internetowej, przez którą także prowadzimy sprzedaż.

Celem wszystkich naszych rewitalizacji jest modernizacja historycznie wartościowych obiektów w taki 
sposób, by mogły one nadal pełnić swoje pierwotne funkcje mieszkalne lub użytkowe. Dostosowujemy 
mieszkania do współczesnych potrzeb i stylu życia użytkowników, przy jednoczesnym zachowaniu 
historycznego charakteru budynków.

www.odnova.pl

Wólczańska 4 to w pełni zrewitalizowana 100-letnia kamienica, położona w samym sercu Łodzi. Kamienica 
charakteryzuje się kameralną atmosferą i elegancją typową dla przedwojennej łódzkiej architektury. Okna 
klatek schodowych oraz dziedziniec zdobią oryginalne, nowo wykonane witraże dodające kamienicy 
unikatowości. Patio kamienicy wypełnione jest rozmaitymi roślinami, które wspólnie z ogromnym 
rododendronem stojącym na centralnym postumencie tworzą ukryty przed zgiełkiem miasta ogród. 
W ramach przeprowadzonych kompleksowych prac rewitalizacyjnych w budynku zostały odnowione                      
i podświetlone elewacje, zarówno frontowa jak i w oficynie. Podczas prac rewaloryzacyjnych na nowo 
wykonaliśmy wszystkie instalacje, części wspólne nieruchomości zostały całkowicie odnowione, a żeby 
zachować dawny klimat, bardzo poszukiwany przez inwestorów i najemców, starannie odnowiliśmy każdy 
z zachowanych oryginalnych detali.
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